
                                   平成 29年 5月 24日 
各位 
                                      
                        一般社団法人ＩＴ資産管理評価認定協会 
                         理事長   高橋 快昇 
 
 春愁の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より当協会事業にご尽力いただきまして心より感謝いたしております。 
 
 さて、当協会では、当協会がリエゾンとして参加しております国際規格 ISO/IEC19770 のＷＧ名称が

ＩＴ資産管理に変更になったこと、並びに同規格の 19770-1 がＩＴ資産管理に改訂されるのに伴い、下

記の通り改称いたしましたのでお知らせ申し上げます。 
 
 これを機にＩＴ資産管理、ソフトウェア資産管理のさらなる普及に取り組んで参る所存でございます

ので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
                           
 
       
                    記 
 

旧協会名: 一般社団法人ソフトウェア資産管理評価認定協会 
 

新協会名: 一般社団法人ＩＴ資産管理評価認定協会 
 

変 更 日: 平成 29 年 5 月 24 日 
 
                                  以上 
 
 
 
＊なお略称「SAMAC」、住所及び連絡先は従来通りでございます。 
 
どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

一般社団法人ＩＴ資産管理評価認定協会 
〒115-0055  
東京都北区赤羽西 1-6-1 赤羽アボード 2-504 
  SAMAC 事務局 info@samac.or.jp 
  TEL03-5948-5871   FAX03-5948-5872 


